
2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN  

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610 
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA  

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 325/2021 

Página 1 de 1 
 

 

 

       Santa Fe, 12 de agosto de 2021 

 

  VISTO   el Expte. CD Nº 051/2021, caratulado: Aceptación de 

Donaciones, iniciado por la Secretaría Administrativa, y  

 

  CONSIDERANDO: 

La donación de DOS (02) equipos informáticos, efectuada a esta 

Facultad Regional por el Ing. Carlos R. Passerino, 

 

  Que la presente donación ampliará el equipamiento informático del 

Centro de Investigación y Desarrollo para la Construcción y la Vivienda –CECOVI-, 

facilitando el desarrollo de las distintas actividades y proyectos que se realizan en el 

mismo. 

 

Que la Comisión de Administración y presupuesto recomienda su 

aceptación. 

 

  Por ello, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

AD REFERENDUM DEL CONSEJO SUPERIOR 

RESUELVE: 

ARTÍCULO  1º.-  Aceptar la donación de  DOS  (02)  bienes informáticos, por el valor de 

PESOS  CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTE  ($ 174.920,00)  

asignándole a cada uno el siguiente valor monetario:  
 

Cant Descripción Importe Unitario 
($) 

1 
CPU AMD RYZEN 7 3700X AM4 4.4GHZ 65W 8 Cores, MB Gigabyte AM4 A520M H BOX M-ATX, Disco Kingston SSD 240 
GB A400 SATA 3 2.5”, VGA 2GB GT 1030 ASUS Phoenix ok Edition DDR5, DDr4 16 B Kingston/Crucial 2666 mhz, GAB  
Kit Accesorios 

$  87.460,00 

1 

CPU AMD RYZEN 7 3700X AM4 4.4GHZ 65W 8 Cores, MB Gigabyte AM4 A520M H BOX M-ATX, Disco Kingston SSD 240 
GB A400 SATA 3 2.5”, VGA 2GB GT 1030 ASUS Phoenix ok Edition DDR5, DDr4 16 B Kingston/Crucial 2666 mhz, GAB  
Kit Accesorios 

$  87.460,00 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Disponer que, por intermedio del Departamento Patrimonio, se 

realice la registración patrimonial y posteriormente su incorporación al CECOVI de esta 
Facultad. 

 

ARTÍCULO 3º.- Agradecer al Ing. Carlos R. Passerino. 

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 325 
 

 

 

 

 

 

 

 

etm   

smc   

EJD  Ing. Eduardo José DONNET                                                                                                                   Ing.  Rudy Omar GRETHER 
ROG  Vicedecano A/C Secretaría de Gestión Universitaria                                                                                                              Decano         

 


		2021-08-28T08:33:28-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2021-08-30T11:47:32-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




